DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
INSTRUMENT DE CONTROLE ET REGULATION
KONTROL 40 FT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Affichage Graphique et Clavier
Valeur simultanée de la mesure, de la température et de l’état du relais.
Ecran LCD à affichage alphanumérique : 2 lignes de 16 caractères
4 touches de commande pour l’étalonnage et la configuration de l’instrument.

• Eaux de Piscines
• Irrigation / Fertilisation
CODIFICATION
S Instrument
CD Conductivité
FX Débit
CL Chlore Libre Ampérométrique
PR pH ou Rédox
040 Kontrol 40
D Boitier DIN
Q Boitier 48 x 96
P Boitier 96 x 96
W Boitier 144 x 144 (IP65)
B 24 Vac
M 100-240 Vac, 50-60 Hz
0 PERSONNALISATION
0 PERSONNALISATION
0 PERSONNALISATION
0 PERSONNALISATION
S CD 040 W M 0 0 0 0
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FTINSTRUMENT DE CONTROLE ET REGULATION
KONTROL 40
GAMME
pH ou
Rédox Conductivité Chlore Libre
Ampérométrique
Chlore Libre
Potentiostatique Débit
SPR040 ●
SCD040 ●
SCL040  ● ●
SFX040 ●
PLAGES DE MESURES
Plage Précision
±0,1
±5 mV
Mesure
pH
Rédox
Conductivité ±5%
Chlore Libre
Débit
Température
0 - 14
±1500 mV
10 - 20 000 μS/cm
1 - 200 μS/cm
100 - 50 000 μS/cm
0 - 200 ppm
0 - 99 999 l/s, l/min, l/h, m3/h, gpm
0 - 100 °C   (32 – 212 F)
±5%
±5%
±0,01 ppm
±0,5Hz
±1,0°C   (±1,8 F)
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FTINSTRUMENT DE CONTROLE ET REGULATION
KONTROL 40
DIMENSIONS
RAIL DIN
144x144 MONTAGE MURAL
96x96 MONTAGE PANNEAU